Deltagarlista

Div1

Div 1
2022-08-28 09:00 (16 anmalda)

212
229
092
148
151
090
204
126
192
182
107
176
129
228
214
067

Lundqvist Simon, Séderhamns UIF
Lee Hornell Ludvig, Uppsala BTK
LidEN Helmer, Norrtulls SK
Sandegren Oskar, Sparvagens BTK
Aldvik Goéran, Sparvagens BTK
Alvendal Theo, Norrtulls SK

Bildhjerd Alwin, Sparvagens BTK
Ekstrand Mathias, Sparvagens BTK
Fraenell Axel, Sparvagens BTK
Fraenell Vilmer, Sparvagens BTK
Hyliman Peter, PK Sundsvall

Hager Gustav, Sparvagens BTK
Larsson Sebastian, Sparvagens BTK
Larsson Vidar, Uppsala BTK

Leijon Olover, Séderhamns UIF
Sandqvist Jonas, IFK Osterékers BTK

Spérvagens Sommar pool 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



